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CARACTÉRISTIQUES DIMENSIONNELLES

Plaque de fixation inférieure

Tout caoutchouc Avec
fixations adhérées Ø A

(mm)
B

(mm) C Ø C1
(mm)

Ø C2
(mm)

Ø C3
(mm)

Ø W
(mm) T P

(mm)
Références Fig. Réfé-

rences Fig.

810002 1 - - 34 25 - 8 8 - - - -
810003 1 - - 40 55 - 14 14 - - - -
810005 1 - - 50 70 - 14 14 - - - -

- - 810780 2 60 40 M10 - 25 25 40 M6 6
810006 1 810766 2 85 70 M16 20 30 30 60 M8 8
810008 1 810768 2 95 90 M16 20 30 30 60 M8 8
810009 1 810769 2 108 90 M16 20 30 34 70 M10 10
810012 1 - - 120 110 - 20 30 - - - -
810013 1 810773 2 140 120 M16 25 40 35 70 M10 10
810014 1 810784 2 125 140 M16 25 30 25 70 M10 10

- 1 810774 2 125 140 M16 25 30 25 70 4 x M12 12
810019 1 810779 2 140 90 M16 28 12 28 70 M10 10
810020 1 810770 2 140 56 M16 30 30 30 70 M10 10
810015 1 810775 2 155 150 M16 25 30 30 90 M14 14
810016 1 810776 2 188 180 M24 40 40 40 90 M14 14

- - 810733 3 250 230 - 70 70 - 150 6 x M24 40
- - 810736 3 350 290 - 85 85 - 196 6 x M24 40
- - 810735 3 350 395 - 85 85 - 196 8 x M24 40

Pour connaître la disponibilité de nos pièces, veuillez nous consulter.

Référence Référence pochette montage (1) Fig. D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm)

810780 337566 A 98/102 8,2 117 65 5

810766 337567 A 124/128 10,2 158 110 5

810768 337567 A 124/128 10,2 158 110 5

810769 337568 A 178/182 10,2 214 150 6

810773 337568 A 178/182 10,2 214 150 6

810784 337568 A 178/182 10,2 214 150 6

810779 337568 A 178/182 10,2 214 150 6

810770 337568 A 178/182 10,2 214 150 6

810775 337569 B 170 10,5 200 - 8

810776 337569 B 170 10,5 200 - 8

(1) composition des pochettes de montage : 1 plaque de fixation inférieure + 3 vis FHC
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

COURBES CHARGE/FLÈCHE EN COMPRESSION AXIALE
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Référence
Plage

d’utilisation
(daN)

Flèche
sous

charge max
(mm)

Ø A mm
sous

charge
nominale

Hauteur
B (mm)

810002
810003
810005        
810780
810766
810768
810769
810012
810773 

5-15
10-40
20-80
15-60

25-100
35-150

100-400
100-390
150-600

5
11
14
10
15
18
20
23
24

40
50
63
80

105
124
136
134
175

25
55
70
40
70
90
90
110
120

Pour connaître la disponibilité de nos pièces, veuillez nous consulter.

Référence
Plage

d’utilisation
(daN)

Flèche
sous

charge max
(mm)

Ø A mm
sous

charge
nominale

Hauteur
B (mm)

810774
810784
810779
810770
810775
810776

810733-60
810733-75
810736-60
810736-75

200-800
200-800
200-800
200-800

325-1300
500-2000

1250-5000
2000-8000
2250-9000

3500-14000

26
26
16
10
30
35
50
50
60
60

170
170
175
166
175
240
345
345
500
500

140
140
90
56

150
180
230
230
290
290

810733Δ75


